Светильники Avanled серии BASE
Применяется для освещения малогабаритных помещений общего производственного и хозяйственного назначения.
Светильник укомлектован источником питания, установленным внутри корпуса.
Применяется накладной монтаж с помощью клипс и саморезов, которые поставляются в комплекте.
Обозначение торговой
марки Avanled
Соответствие
требованиям
регламентов
ЕАЭС
Без пульсаций,
Безопасны
для зрения
Комплектация:
Высокая
цветопередача
CRI ≥80
ООО «Светотехника НПО»
430006, Республика Мордовия
г. Саранск, ул. Лодыгина, 15
тел.: +7 (8342) 311-511
e-mail: info@avanled.ru
сайт: avanled.ru�
Расшифровка маркировки
AL ptube-10-865-600-m base


PTUBE – пластиковое
исполнение
светорассеивателя
Номинальная
мощность
светильника, Вт 600 мм – номинальная
длина
M – матовое
исполнение
светорассеивателя
BASE – серия светильников для
общего освещения
административно-общественных,
торговых, образовательных,
спортивных, производственных,
складских и иных помещений





 Цветовой код – 1-я цифра
соответствует 1-й цифре
общего индекса
цветопередачи, а 2-я и 3-я
цифры – первым двум
цифрам (тысячи и сотни)
коррелированной цветовой
температуры






СВЕТИЛЬНИК PTUBE BASE
Наименование
AL PTUBE-10-865-600-М BASE
AL PTUBE-20-865-1200-М BASE
Световой поток
1000 Лм
2000 Лм
Тип рассеивателя
Матовый пластик
Матовый пластик
Размер (Д x Ш x В)
580 х 30 х 30 мм
1190 х 30 х 30 мм
Кол-во в упаковке
2 шт
2 шт
Артикул
21101250
21204250
Цветовая температура
6500К
6500К
Рабочее напряжение
175...265 В
175...265 В
2
года
ГАРАНТИЯ
-20°C
+40°C
ДИАПАЗОН
ТЕМПЕРАТУР
IP65
СТЕПЕНЬ
ПЫЛЕ-
ВЛАГОЗАЩИТЫ
RU
СДЕЛАНО
В РОССИИ
35к
часов
СРОК
СЛУЖБЫ
10-20
ватт
МОЩНОСТЬ
Не допускается
диммирование
Клипсы Крепежный комплект Клемная колодка Сетевой шнур (1,8 м)
КЛАСС
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИА